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Lekker andelsleilighet,  
beliggende på hjørnet i  
toppetasjen! Havutsikt,  
lang solgang. 
En perle av en andelsleilighet beliggende i øverste etasje! 

‑ Nydelig havutsikt!
‑ Hjørneleilighet
‑ Leiligheten beveger seg gjennom bygget, og er vendt mot både vest 
og øst
‑ Sol fra tidlig om morgenen til sent om kvelden
‑ Terrasse på ca 10 m2, mot vest 
‑ Terrasse m/​​markise på ca 23 m2, mot øst
‑ Garasjeplass i felles garasjeanlegg
‑ Heis i bygget 
‑ Vannbåren varme som er inkludert i fellesutgiftene
‑ Gangavstand til alle byens fasiliteter
‑ IN ordning(mulighet for å betale ned fellesgjeld)
‑ Medlem av sikringsordning
‑ Renhold av fellesarealer utføres av 3-part
‑ Svært pent kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ Romslig bad
‑ Sportsbod i tilknytning garasjeanlegget
‑ Mulighet for el.bil lader
‑ Pt. så har leiligheten 1 soverom, men kan enkelt omgjøres, slik at at 
man får to soverom

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 886 437,‑
Omkostn.:	 Kr 1 134,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 387 571,‑
Felleskostn.:	 Kr 15 056,‑
Selger:	 Elin Irene Midtlyng
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2012
BRA‑i/​​BRA Total	  70/​​73 kvm
Tomtstr.:	 662 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 6
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 18
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1802250004

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré /​​gang, Bod, Bad/​​vaskerom, Stue, Soverom, Stue 2, Kjøkken
BRA‑e: 3 m² Bod 2

TBA fordelt på etasje
4. etasje
33 m² Terrasse/​​balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligbygg med flere boenheter:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
det er avvik fra disse.
I forhold til godkjente tegninger fra 19.01.2011 er bad flyttet
til soverom ved bod og inntegnet bad er nå en del av stuen.

TBA er veranda på ca 10 m2 og Altan på ca 23 m2. BRA‑ e er ekstern bod i kjeller på  
ca. 3 m2.

Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard 3940 Areal‑ og  
volum‑beregninger av bygninger fra 2023, og rommenes
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
662 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten, som er 662,40 kvm iht. opplysninger hentet fra Matrikkelen ‑ Rana kommune,  
med innendørs parkeringsareal i felles garasjeanlegg, innkjøring til bakgård er  
avsperret med elektronisk styrt port, gjesteparkeringer disponert av borettslaget.

For leiligheten er det:
Meget gode sol‑ og lysforhold.
Meget gode utsiktsforhold. Flott havutsikt fra veranda og kjøkken. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i sentrumskjernen med alle sentrumsfasiliteter og med kort vei  
både til Moheia idrettspark/​​​badeanlegg, barne‑ og ungdomsskole.

Adkomst
Direkte avkjøring fra asfaltert kommunal vei. 

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Kirketunet barnehage (0‑5 år)
Barnas Hus (0‑5 år)
Langnes barnehage (1‑5 år)
Lyngheim skole (1‑7 kl.) 
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Skolekrets
Lyngheim

Bygningssakkyndig
Byggcon Helgeland AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig oppført ca 1900, mens leiligheten ble bygd i
2012 og tidvis oppgradert. Bygningen er idag ca 125 år gammel
og hvor enkelte deler av bygningskomponenter er fra byggeår og
i forventet tilstand med tanke på alder.
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Sammendrag selgers egenerklæring
Har du kjennskap til eiendommen?
Ja
Når kjøpte du boligen?
2017
Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Ja

Innhold
4.etg:
Entré /​​​gang, Bod, Bad/​​​vaskerom, Stue, Soverom, Stue 2, Kjøkken
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